

**MECATRONIX SPA**

Giro: VENTA DE ARTICULOS
COMPUTACIONALES REPUESTOS E
INSUMOS, TRANSP DE CARGA
RUPANCO 2518- CALAMA

eMail : mariel.vega@mecatronixspa.com Telefono : S.I.I. - IQUIQUE
982548865

R.U.T.:77.367.278- 4**FACTURA ELECTRONICA****Nº41****TIPO DE VENTA: DEL GIRO****Fecha Emision:** 04 de Junio del 2024

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
R.U.T.: 70.954.900- 6
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICA
DIRECCION: AV B O
COMUNA: CALAMA **CIUDAD:** CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impcto Adic.*	%Desc.	Valor
-	BROTHER TN217BK (2300PAG)	50 UN	81.924			4.096.200
-	BROTHER TN217C (2300PAG)	50 UN	91.168			4.558.400
-	BROTHER TN217M (2300PAG)	50 UN	91.168			4.558.400
-	BROTHER TN217Y (2300PAG)	50 UN	91.168			4.558.400

Forma de Pago: Crédito

Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl**MONTO NETO \$ 17.771.400****I.V.A. 19% \$ 3.376.566****IMPUESTO ADICIONAL \$ 0****TOTAL \$ 21.147.966**

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400000993 A 202400000993

Fecha Emisión : 08/05/2024 A 08/05/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202400000993	77367278-4	2024000986	08/05/2024	200		
4009004	BROTHER TN217BK (2300 PAG.)					
	0007004 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR			50	4,096,200	778,278 4,874,478
4009005	BROTHER TN217C (2300 PAG.)					
	0007004 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR			50	4,558,400	866,096 5,424,496
4009006	BROTHER TN217M (2300 PAG.)					
	0007004 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR			50	4,558,400	866,096 5,424,496
4009007	BROTHER TN217Y (2300 PAG.)					
	0007004 ESCUELA D-45 EMILIO SOTOMAYOR			50	4,558,400	866,096 5,424,496

Total Neto : 17,771,400

Total IVA : 3,376,566

Total : 21,147,966



Rut [Redacted]
Firma [Redacted]
Nombre Ximena Alvarez

Entregado Conforme

Rut [Redacted]
Firma [Redacted]
Nombre Gloria Aguilero Reyes

Recibido Conforme

